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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51427041S

2. Data e Regjistrimit 27/02/2025
3. Emri i Subjektit KEA-RENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga: 29 Nentori ,Njesia bashkiake Nr 7,  
Tirane Shqipëri 1001

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shitjblerje e pasurive te patundshme. Dhenien e ndihmes dhe 
konsulences per njohjen dhe shfrytezimin e ofertave te 
tregjeve nderkombetare ne funksion te tregut te brendshem. 
Dhenie me qira te automjeteve te tonazheve te ndryshme. 
Shitblerje e automjeteve te tonazheve te ndryshme. Kryerjen 
e te gjithë operacioneve industriale, tregtare, mobiliare dhe 
imobiliare, brenda limiteve te kushteve qe mund te jene te 
nevojshme per permbushjen e qellimit per te cilin eshte 
krijuar shoqeria. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
operacionet imobiliare, mobiliare, tregtare, industriale, 
financiare apo administrative. Te gjitha aktivitetet e lart 
permendura mund te zhvillohen si ne tregun tregtar kombetar 
edhe ne ate nderkombetar. Per realizimin e objektit dhe 
qellimeve te saj shoqeria mund te ndermarre cdo lloj 
operacioni financiar te konsideruar si te Si edhe çdo shërbim 
tjetër te ligjshëm me përfitues finale individë dhe subjekte 
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jashtë territorit Shqiptar. 

Kevin Kasapi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2025 Deri: 23/02/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andrea Çakuli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 510.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kevin Kasapi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 490.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEA-RENT
E-Mail: k.kasapi94@gmail.com  
Telefon: 0695599998  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-417650-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DB7EFF-112C-4EE8-9ED3-4ACF8AB32DF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A1C848-15ED-4C73-8F19-7993277DEB56
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regjistrimit
15/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-527694-09-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.10.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga: 29 
Nentori ,Njesia bashkiake Nr 7,  Tirane Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Selite Eduard 
Mano 03910036; Nd. 8; H. 1; Njesia Farke; Selite; 1044; Tirane Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0F3AA9-7949-4861-941E-E2CB233D244F

